

Ladi Holding ApS

Nøddehaven 47, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 78 12 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **20-05-2016**

Lars Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ladi Holding ApS
Nøddehaven 47
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 78 12 92
Stiftet: 3. marts 2010
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Dinesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.380 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.473 mod 58.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-7.380	-8
Andre finansielle indtægter	140.893	84
Andre finansielle omkostninger	-9	0
Resultat før skat	133.504	76
1 Skat af årets resultat	-32.031	-18
Årets resultat	101.473	58
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.473	58
Disponeret i alt	101.473	58

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.440.998	1.090
Værdipapirer i alt	1.440.998	1.090
Likvide beholdninger	12.443	231
Omsætningsaktiver i alt	1.453.441	1.321
Aktiver i alt	1.453.441	1.321

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
2	Overført resultat	1.323.031	1.222
	Egenkapital i alt	1.403.031	1.302
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
	Selskabsskat	43.410	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.410	19
	Gældsforpligtelser i alt	50.410	19
	Passiver i alt	1.453.441	1.321

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.373	12
Årets regulering af udskudt skat	0	6
Regulering af tidligere års skat	658	0
	32.031	18

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.221.558	1.301.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.473	101.473
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.323.031	1.403.031
